CUATROCIENTOS BOLIVARES (Bs. 400,00) cada una. Totalmente suscrito y pagado por los
accionistas así: JOSE AGUSTIN PALOMARES VILORIA, suscribió y pagó CIENTO SESENTA (160)
ACCIONES, por un valor nominal de CUATROCIENTOS BOLIVARES (Bs. 400,00) cada una, para
un total de SESENTA Y CUATRO MIL BOLIVARES (Bs. 64.000,00), y CARLA DUBRASKA PINEDA
VALERO, suscribió y pagó CUARENTA (40) ACCIONES, por un valor nominal de CUATROCIEN-
TOS BOLIVARES (Bs. 400,00) cada una, para un total de DIECISEIS MIL BOLIVARES (Bs.
16.000,00). Dicho capital ha sido íntegramente pagado en especie, según se evidencia en
documento contable que se anexa. Igualmente, nosotros, JOSE AGUSTIN PALOMARES VILORIA
Y CARLA DUBRASKA PINEDA VALERO, declaramos: BAJO FE DE JURAMENTO, que los capita-
les, bienes haberes valores, o títulos del acto o negocio jurídico otorgado a la presente fecha